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Komuna e Suharekés  Duke u bazuar né vendimin e Kuvendit té¢ Komunés pér ndarjen e shpérblimeve pér

i{yﬂrzp ter l;‘;%’;“;&; nder té 13 Qershorit — Dités sé Clirimit t¢ Komunés sé Suharekés, kryetari me
€ date: e,
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Plaketa e arté “Emblema e arté” N o TEANEATI S
Plaketa “Skenderbeu” = - s '
Mirénjohja “13 Qershori”

“of lolt 14 L

Njoftohen t& gjithé qytetarét, institucionet, shoqatat, kryesité e fshatrave c1[é té japin
propozimet e tyre pér shpérblimin: “Emblema e arté”,” Skénderbeu” dhe “13 Qershori”
Propozimet mund ti sjellni né Zyrén e Shérbimit té Kuvendit nr.02 ose né Zyrén pér Informim
he Komunikim nr.03 deri né datén 20.04.2023, ora 16.00. Pas késaj date propozimet nuk
merren né shqyrtim.

Luteni qé propozimit tuaj ti bashkangjitni justifikimin pér personin apo institucionin e
propozuar
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